DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DAS INTOXICAÇÕES
EM IDOSOS RESIDENTES NA ZONA RURAL DE CAMPINA GRANDE E REGIÃO (2010-
2014) de autoria de MAYRLA DE SOUSA COUTINHO, SAULO RIOS MARIZ, foi publicado
nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12497

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12497